
 

 

 
Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 

Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 
C.F. 80005130689  

www.conservatoriope.it – tel. 085/7951420 
PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

 

  
  

  
  

   
 M

in
is

te
ro

 d
el

l’U
n

iv
er

si
tà

 e
 d

el
la

 R
ic

er
ca

 

 

           ALBO ONLINE 

 

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N.1 POSTO A TEMPO 
PIENO ED INDETERMINATO DI FUNZIONARIO (EX COLLABORATORE) SETTORE 
PROFESSIONALE   GIURIDICO-AMMINISTRATIVO - FUNZIONARIO AMMINISTRATIVO - AREA III 
- ALL. I E J CCNL COMPARTO “ISTRUZIONE E RICERCA” 18.01.2024 – pubblicazione decreto di 
nomina della Commissione Esaminatrice. 

 
 
In riferimento all’oggetto si pubblica in data odierna, in allegato alla presente nota il D.P. Prot. n° 
4063/VII/1 Repertorio n° 52/2025 del 10/07/2025 
 
 

 

       Il Direttore Amministrativo 
     Dott.ssa Mariarosaria SIRANO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MS/adv 

Copia del documento informatico firmato digitalmente ai sensi 
del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.E. N. 0004064 DEL 10-07-2025 - [UOR: SI000004 - Classif. I/07] - Rep. Albo  n. 76/2025

http://www.conservatoriope.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it


 

 

 
Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 

Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 
C.F. 80005130689  

www.conservatoriope.it – tel. 085/7951420 
PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

 

  
  

  
  

   
 M

in
is

te
ro

 d
el

l’U
n

iv
er

si
tà

 e
 d

el
la

 R
ic

er
ca

 

 

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N.1 POSTO A TEMPO 
PIENO ED INDETERMINATO DI FUNZIONARIO (EX COLLABORATORE) SETTORE 
PROFESSIONALE   GIURIDICO-AMMINISTRATIVO - FUNZIONARIO AMMINISTRATIVO - AREA III 
- ALL. I E J CCNL COMPARTO “ISTRUZIONE E RICERCA” 18.01.2024 – decreto di nomina della 
Commissione Esaminatrice. 
 

IL PRESIDENTE 
 

VISTO il bando di concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 1 posto a tempo 
pieno ed indeterminato profilo di funzionario – settore professionale giuridico amministrativo -
funzionario amministrativo – area III - All. I e J CCNL Istruzione Università e Ricerca 18.01.2024 
emanato con D.P. Prot. n° 3381/VII/1 Repertorio n° 33/2025 del 29.05.2025 con particolare 
riferimento l’Art. 7 “Commissione Esaminatrice” del citato bando di concorso con particolare 
riferimento ai punt1 1 e 2; 

VISTA la nota del Dipartimento della Funzione Pubblica assunta a protocollo n° 3781/VII/1 del 
20.06.2025 con la quale è stato comunicato il malfunzionamento del portale dedicato InPA in 
data 18.06.2025; 

VISTO il D.P. Prot. n° 3769/VII/1 Repertorio n° 40/2025 del 20.06.2025 con il quale, preso atto 
del problema tecnico rilevato, si è provveduto alla riapertura dei termini di presentazione delle 
candidature per gg. 1 e, più specificamente, dalle ore 14:00 del 20.06.2025 alle ore 14:00 del 
21.06.2025, al fine di garantire a tutti i candidati parità di trattamento nell’accesso ai concorsi; 

VISTO il D.P. Prot. n° 3869/VII/1 Repertorio n° 43/2025 del 26/06/2025 con il quale si è 
provveduto alla convocazione dei candidati (identificati per il tramite del codice candidatura) il 
giorno 23 Luglio 2025 presso il Live Campus, Via Erasmo Piaggio n. 35 – Chieti (CH) alle ore 
16.00 per il riconoscimento e lo svolgimento della prima prova concorsuale; 

ACQUISITE agli atti le disponibilità dei professionisti di seguito riportati a far parte della 
Commissione Esaminatrice nella procedura concorsuale di che trattasi: 

- Prof.ssa Donatella FURIA – Professore Associato di Politica Economica - Dipartimento di 
Studi Socio Economici, Gestionali e Statistici – Università degli Studi “G. D’annunzio 
Chieti/Pescara; 

- Dott. Antonio D’ALESSANDRO - Dirigente del Comune di Pescara con incarico di 
responsabile p.t. del Settore Edilizia e Sviluppo Economico; 

- Ing. Paolo SANTUCCI - Dirigente del Comune di Pescara con incarico di responsabile p.t. 
del Settore Risorse Umane e di Dirigente ad interim del responsabile p.t. del Settore 
Trasformazione Digitale e Rapporti con la Cittadinanza; 

VERIFICATI i curriculum vitae degli stessi; 

ACQUISITE altresì le autorizzazioni alla nomina in qualità di Presidente/Componente della 
Commissione ai sensi e per gli effetti dell’Art. 53 D.lgs. 165/2001 rilasciate dalle 
Amministrazioni di appartenenza, 

 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.U. N. 0004063 DEL 10-07-2025 - [UOR: SI000004 - Classif. VII/01] - Rep. Decreti a fi... n. 52/2025

http://www.conservatoriope.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it


 

 

 
Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 

Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 
C.F. 80005130689  

www.conservatoriope.it – tel. 085/7951420 
PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

 

  
  

  
  

   
 M

in
is

te
ro

 d
el

l’U
n

iv
er

si
tà

 e
 d

el
la

 R
ic

er
ca

 

DECRETA 

1) di approvare la narrativa che precede come parte integrante e sostanziale del presente 
dispositivo; 

2) di nominare, ai sensi dell’Art. 7 punto 1) del bando di concorso di cui in premessa, i 
sottoelencati professionisti: 
- Prof.ssa Donatella FURIA - Presidente; 
- Dott. Antonio D’ALESSANDRO – Segretario Verbalizzante; 
- Ing. Paolo SANTUCCI – Componente, 
quali componenti della Commissione Esaminatrice; 

3) di convocare la Commissione mercoledì 23 Luglio 2025 presso il Live Campus, via Erasmo 
Piaggio, n. 35 - Chieti (CH) alle ore 15:30 per l’espletamento della prima prova 
concorsuale. 

 

IL PRESIDENTE 
       Avv. Maurizio DI NICOLA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MS/adv 

 

Copia del documento informatico firmato digitalmente ai sensi 
del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.U. N. 0004063 DEL 10-07-2025 - [UOR: SI000004 - Classif. VII/01] - Rep. Decreti a fi... n. 52/2025

http://www.conservatoriope.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it

